GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

Secretaria dos Conselhos

RESOLUÇÃO Nº 003/2013 - CEPE

Aprova o Provimento nº 034/2006-GR (o qual

aprova o projeto do Curso de Especialização em

Direito Empresarial).

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPE, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral desta IES e, tendo em vista o que

deliberou este Conselho, em sua 1ª Reunião Ordinária realizada no dia 23 de maio de 2013,

CONSIDERANDO a aprovação pelo Provimento nº 034/2006-GR da proposta do Curso de

Especialização em Direito Empresarial;

CONSIDERANDO que a proposta foi analisada pela Câmara de Pós-Graduação e Pesquisa do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE e da análise se concluiu que a proposta necessitava

de diligências para a devida aprovação e que estas não foram realizadas;

CONSIDERANDO que duas turmas concluíram o referido curso e que os alunos não podem ser

penalizados pela negligência dos responsáveis pela proposta,

RESOLVE:

Art. 1°- Aprovar o Curso de Especialização em Direito Empresarial para efeitos de certificação,

somente para os alunos mencionados no anexo desta.

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor nesta data e revoga as disposições em contrário.

Sala de Reuniões dos Conselhos Superiores, em 24 de maio de 2013.

JOSÉ PATRÍCIO PEREIRA MELO

Reitor/Presidente em Exercício.

ANEXO

Nome dos alunos:

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

Secretaria dos Conselhos

ANA KALINCA DE LISBOA COSTA

ANDRÉ LUÍZ PEREIRA GONÇALVES

ANTÔNIO KLECIO DA ROCHA SOUSA

ANTÔNIO ALDEMA PEREIRA DE MORAIS

CARLOS ALBERTO PEREIRA DE ALENCAR

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA

CÍCERA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

CLARISSA NUNES BOTELHO

FRANCISCA FURTUNATO BEZERRA

GILSON CÉZAR ALVES DA COSTA

GILBERTO SILVA VIANA

GUSTAVO HENRIQUE ARRAES FERREIRA

JAÍZA SAMMARA DE ARAÚJO ALVES

JANAÍNA BEZERRA BARROS

JULIANA DOS SANTOS MONTE

LEVI OLIVEIRA AMANCIO

MARIA APARECIDA ALVES DE MORAIS

MARIA INES PINHEIRO MACHADO

MICHEL EGIDIO GONÇALVES CARDOSO

SALVO ALVES DA COSTA